Quidquid dicat *Quintanad. apud Busemb.,* veriùs id censent veritum *Salm. c. 4. n. 48. Sanch. Bon. Led. et communi apud Sporer t. 3. p. 218. n. 47.* Nam in *c. Monach 104. dist. 4. de Consecr.*

universè dicitur: *Monachi sibi compatres, commatresoe non faciant.* Excipiunt autem 1. *Spor. l. c. et Pal. Barb. Gob. etc. apud Croix n. 397.* si Confirmandus esset pariter Religiosus. Excipiunt 2. *Suar. Dicast. etc. apud Croix ibid.* si Religiosus sit mendicans, sed hanc exceptionem nec admittit *P. Conc. p. 229. n. 3.* Quoad modum autem suscipiendi in Confirmatione, præscribitur in Pontificali Rom. quòd Confirmandus ponat pedem super pedem dexterum patris; sed rectè dicit *Conc. p. 229. n. 3. in fine,* hodie receptam consuetudinem habere, quòd sufficiat, ut patrinus manum dexteram super dexterum humerum Confirmandi ponat: Et hanc consuetudinem testatur *Concina* approbatam fuisse à S. C. Rituum die 20 Septemb. 1749.

188. — « III. Frons confirmati obliganda est fascia linea cruce notata, gestanda uno, tribus, vel septem diebus, pro consuetudine, illota interim fronte. \* (Sed hodie ex desuetudine hæc cæremonia non ampliùs in nostris partibus est in usu, cum statim post Unctionem abstergatur frons Confirmati, et sic dimittatur) \*: potest etiam, si ratio subsit, statim auferri, et frons ablui; ipsa autem comburi, vel honestè asseruari debet, nec ad profanos usus adhiberi, propter contactum chrisimatis, neque solvens illam contrahit cognationem. V. *Præp. in 3. p. q. 2. art. 12. IV. Parochos teneri in librum referre nomina confirmatorum, et patrinorum suæ Parochiæ (eamque curam ad Episcopos etiam pertinere), tum propter sciendam cognationem spiritualement, cum propter ordines suscipiendos, docet Quintanad. t. 2. sect. 11. ex Barb. etc. ac denique licere mutare nomen in Confirmatione. ibid. sect. 10. »*

Notandum ultimò pro complemento hujus materiæ, quòd Benedictio communis, quæ datur ab Episcopo Confirmatis in fine, non est necessaria ad Sacramentum, sed est simplex cæremonia, ut communiter dicunt DD. cum *Croix lib. 6. pag. 1. n. 400.* Hinc probabiliter ait *Tamb. de Confirm. c. 2. §. 2. n. 9.* admonitionem, quæ fit, ne Confirmati ante Benedictionem præfatam discedant; non videri, quòd obliget. Imò dicunt *Laym. l. 5. c. 7. n. 2. Palaus. tr. 20. qu. 10. n. 12. et Tamb. l. c.* quando magnus est concursus, omittendam esse illam admonitionem, ut aliis locus præstetur; et hanc esse praxim testatur *Croix loc. cit.*